
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/413/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Tabeli Nr 1 Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2022 rok zgodnie z Tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W Tabeli Nr 2 Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2022 rok zgodnie z Tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. W Tabeli Nr 3 Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2022 rok na poszczególne zadania 

inwestycyjne w jednostkach budżetowych wraz z zakresem rzeczowym zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

19 stycznia 2022 r. dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jedlicze na 2022 r. 

zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały: 

1/ zostaje zwiększona dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych w dziale 600, rozdz. 60004, 

paragraf 2310 na zadanie "Dotacja dla Gminy Krosno w zakresie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Jedlicze" na kwotę 26 689,91 zł, 

2/ zostaje zwiększona dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w dziale 754, rozdz. 

75412, paragraf 6230 na zadanie "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Jaszczew" 

na kwotę 44 917,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów budżetu Gminy Jedlicze w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3, paragrafie 0690 Wpływy z różnych opłat, zwiększa się o kwotę 36.100,00 zł 

pochodzącą z dofinansowania obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku otrzymanego z Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych. 

§ 6. Plan dochodów budżetu Gminy Jedlicze w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85516 System opieki nad 

dziecmi w wieku do lat 3, paragrafie 0690 Wpływy z różnych opłat, zmniejsza się o kwotę 36.100,00 zł 

pochodzącą z wpłat rodziców za pobyt dziecka w żłobku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 września 2022 r.

Poz. 3402



§ 7. Plan dochodów budżetu Gminy Jedlicze w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, paragrafie 6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego, zwiększa się o kwotę 424 365,97 zł pochodzącą z refundacji 

wydatków poniesionych w roku 2021 w ramach realizacji projektu pn: "Poprawa jakości powietrza poprzez 

wymianę źródeł ciepła w domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 

- projekt 3.3.1". 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 2022 r.  

w § 5 zmianie ulega ust. 7, poprzez dodanie do niego treści poniższej tabeli w związku z otrzymaniem środków 

z Funduszu Pomocy i wydatków wynikających z Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz.583) 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

 Dochody bieżące  

750 Administracja publiczna 4 437,00 

75095 Pozostała działalność 4 437,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 437,00 

758 Rózne rozliczenia 6 175,00 

75814 Rózne rozliczenia finansowe 6 175,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 175,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 416,00 

85395 Pozostała działalność 118 416,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

118 416,00 

855 Rodzina 124,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

124,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

124,00 

Wydatki bieżące 

750 Administracja publiczna 4 437,00 

75095 Pozostała działalność 4 437,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 708,63 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

728,37 

801 Oświata i wychowanie 6 175,00 

80101 Szkoły podstawowe 5 462,94 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 849,79 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 860,96 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 464,55 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

287,64 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 712,06 

4750 ynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 595,17 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

116,89 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 416,00 

85395 Pozostała działalność 118 416,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 117 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3402



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

736,00 

855 Rodzina 124,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skłądki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

124,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

124,00 

§ 9. W Tabeli Nr 5 Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r., zwiększa sie przychody w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 

227 000,00 zł pochodzącą ze środków otrzymanych w roku 2021 na uzupełnienie subwencji ogólnej 

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, które 

przeznacza się na inwestycje: "Budowa hydroforni strefowej w ramach istniejącej sieci wodociągowej wraz 

z przyłączami w rejonie ul. Grabiny i Podlas na dz. nr 523/3, 2613 w Jedliczu" w kwocie 187 000,00 zł, a także 

na zadanie "Modernizacja magistrali wodociągowej Szczepańcowa - Jedlicze" w kwocie 40 000,00 zł. 

§ 10. W Uchwale Nr LVII/390/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Jedlicze na 2022 rok, zmianie ulega § 5, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. W tabeli Nr 5 Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r. , zwiększa się przychody w: 

§ 905. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę  

474 689,57 zł, 

§ 950. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  o kwotę 587 156,00 zł." 

§ 11. W Uchwale Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 2022 r. 

zmianie ulega § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 16 531 045,08 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w wysokości 6 584 946,77 zł oraz przychodami z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 990 588,74 zł, i przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 955 509,57 zł." 

§ 12. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r.  pozostaje bez zmian. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3402



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3402



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3402



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3402



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3402



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3402



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3402


		2022-09-20T12:05:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




